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Expectativas de Negócios - Alemanha (Dez)
Avaliação da Situação Atual - Alemanha (Dez)
Índice Ifo de Clima de Negócios - Alemanha (Dez)
Produção do Setor de Construção (Mensal) (Out)
Salários (Anual) (Q3)
Custo da Mão de Obra (Anual) (Q3)
Ìndice NAHB de Mercado Imobiliário (Dez)
Fluxo Cambial Estrangeiro
Pesquisa Focus

IPP - Alemanha (Mensal) (Nov)
IPP - Alemanha (Anual) (Nov)
Transações Correntes (Out)
Transações Correntes (sem ajuste sazonal) (Out)
Licenças de Construção (Mensal) (Nov)
Licenças de Construção (Nov)
Construção de Novas Casas (Nov)
Construção de Novas Casas (Mensal) (Nov)
Índice Redbook (Anual)
Confiança do Consumidor (Dez)

Dívida Líquida do Setor Público (Nov)
Necessidade de Financiamento Líquido do Setor Público (Nov)
Clima do Consumidor GfK - Alemanha (Jan)
Juros de Hipotecas de 30 anos MBA
Pedidos de Hipotecas MBA (Semanal)
Índice de Compras MBA
Índice do Mercado Hipotecário
Pedidos de Refinanciamento Hipotecário
Transações Correntes (USD) (Nov)
Investimento Estrangeiro Direto (USD) (Nov)
Transações Correntes (Q3)
Confiança do Consumidor CB (Dez)
Vendas de Casas Usadas (Mensal) (Nov)
Vendas de Casas Usadas (Nov)

Pedidos Contínuos por Seguro-Desemprego
Pedidos Iniciais por Seguro-Desemprego
Índice de Atividade Nacional Fed Chicago (Nov)
PIB (Trimestral) (Q3)
Índice de Preços do PIB (Trimestral) (Q3)
Preços do PCE (Q3)
Gasto dos Consumidores (Q3)
Índice de Indicadores Antecedentes dos EUA (Mensal) (Nov)
Índice Composto Fed Kansas (Dez)
Índice de Atividade Industrial Fed KC (Dez)
IPC sem Ajuste Sazonal (Mensal) (Nov)
IPC-núcleo Nacional (Anual) (Nov)
IPC Nacional (Anual) (Nov)

IPCA-15 (Anual) (Dez)
IPCA-15 (Mensal) (Dez)
Núcleo do Índice de Preços PCE (Mensal) (Nov)
Núcleo do Índice de Preços PCE (Anual) (Nov)
Pedidos de Bens Duravéis (Mensal) (Nov)
Índice de Preços PCE (Mensal) (Nov)
Renda Pessoal (Mensal) (Nov)
Gastos Pessoais (Mensal) (Nov)
Consumo Pessoal Real (Mensal) (Nov)
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-0,005

3,70%
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-0,60%
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0,09%
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9,732B
-40,2
6,42%
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182,6
210,7
350,5
-4,63B
5,54B
-251,1B
100,2
-5,90%
4,43M
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211K
-0,05
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-0,008
-6
-10
0,60%
3,60%
3,70%

6,17%
0,53%
0,20%
5,00%
1,10%
0,30%
0,70%
0,80%
0,50%


